
ZARZĄDZENIE NR 722/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały nr LVI.394.2023 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 22 lutego 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                 Burmistrz Zdun 
 
         /-/ mgr Tomasz Chudy 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 722/2023 Burmistrza Zdun z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 21 000,00 754 901,01 775 901,01  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 754 901,01 754 901,01  

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 754 901,01 754 901,01 

 

750   Administracja publiczna 76 505,21 297,92 76 803,13  
 75095  Pozostała działalność 5 709,21 297,92 6 007,13  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 231,10 231,10  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40,74 66,82 107,56 
 

758   Różne rozliczenia 12 347 199,00 38 850,00 12 386 049,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 38 850,00 108 850,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 38 850,00 38 850,00 
 

852   Pomoc społeczna 241 004,00 15 342,90 256 346,90  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 14 224,50 18 724,50  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 224,50 14 224,50  

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 118,40 1 118,40  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 118,40 1 118,40 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 848,00 9 690,00 14 538,00  
 85395  Pozostała działalność 4 848,00 9 690,00 14 538,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 9 690,00 9 690,00 
 

855   Rodzina 3 009 568,00 127,00 3 009 695,00  
 85595  Pozostała działalność 252,00 127,00 379,00  



  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

252,00 127,00 379,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944 261,00 118 098,47 1 062 359,47  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 483,00 27 098,47 135 581,47  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 681,47 1 681,47 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

21 000,00 6 700,00 27 700,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

47 483,00 18 717,00 66 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 712 500,00 91 000,00 803 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 91 000,00 91 000,00 

         
Razem: 51 149 396,17 937 307,30 52 086 703,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 722/2023 Burmistrza Zdun z dnia 22 lutego 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 952 609,00 1 178 430,02 3 131 039,02 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 518 000,00 100 000,00 1 618 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 109,00 1 078 430,02 1 478 539,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 609,00 1 078 430,02 1 232 039,02 

750   Administracja publiczna 4 445 434,41 4 838,28 4 450 272,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 438 510,15 4 771,46 3 443 281,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 4 771,46 104 771,46 

 75095  Pozostała działalność 604 254,26 66,82 604 321,08 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 57,06 57,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 9,76 9,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 695,00 500 000,00 844 695,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 195,00 500 000,00 732 195,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

855   Rodzina 15 000,00 11 000,00 26 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 150,00 11 000,00 20 150,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 010,00 10 000,00 16 010,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 140,00 1 000,00 4 140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 282 445,51 722,37 1 283 167,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 409,19 722,37 73 131,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 384,00 448,67 8 832,67 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 434,00 239,40 1 673,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 34,30 240,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 660 202,51 131 709,79 2 791 912,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 090 560,62 38 709,79 1 129 270,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 090,49 -3 000,00 30 090,49 

  4270 Zakup usług remontowych 34 487,13 10 183,83 44 670,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 1 000,00 20 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 833,00 30 525,96 113 358,96 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 825 469,83 95 000,00 920 469,83 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -35 000,00 35 000,00 

 92195  Pozostała działalność 56 172,06 -2 000,00 54 172,06 

  4220 Zakup środków żywności 20 509,18 -500,00 20 009,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 -1 500,00 28 100,00 

         
Razem: 39 965 492,80 1 826 700,46 41 792 193,26 



 

 


